[bookmark: _GoBack]

INDICAÇÃO ____________________

[bookmark: __DdeLink__94_1522598546][bookmark: __DdeLink__48_1924372516113111]EMENTA: Solicito ao executivo a realização de operação tapa buraco/recapeamento na Rodovia Flavio de Carvalho.

Senhora Presidente,

O Vereador Gilberto Aparecido Borges – GIBA – solicita o encaminhamento ao Exmo. Senhor Prefeito - Dr. Orestes Previtale Júnior - da seguinte indicação:

[bookmark: __DdeLink__47_21186335181][bookmark: __DdeLink__100_9735598222]                            Solicito ao executivo a realização de operação tapa buraco/recapeamento na Rodovia Flavio de Carvalho.

JUSTIFICATIVA

Pelo alto número de fluxo de veículos leves/pesados se trata de uma via que necessita de uma atenção especial em relação ao asfalto, onde hoje se encontra com um número muito elevado de buracos.

			Valinhos, 15 de Junho de 2020.

Gilberto Aparecido Borges – GIBA
           Vereador - PDT